



Nordkysten Mas ApS

Pårupvej 183
3250 Gilleleje
CVR-nr. 42933783

Årsrapport 23.12.2021 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.04.2023

Frank Schou Kruse
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordkysten Mas ApS

Pårupvej 183

3250 Gilleleje

CVR-nr.: 42933783

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 23.12.2021 - 31.12.2022

Direktion

Frank Schou Kruse, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve finansiering samt eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et overskud på 10.128 t.kr. Egenkapitalen udviser pr. balancedagen 20.174 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.720)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		10.326.456
Andre finansielle omkostninger	1	(192.030)
Årets resultat		10.127.706
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.081.150
Overført resultat		8.046.556
Resultatdisponering		10.127.706

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		17.872.088
Finansielle aktiver	2	17.872.088
Anlægsaktiver		17.872.088
Andre tilgodehavender		6.480
Tilgodehavender		6.480
Likvide beholdninger		2.295.100
Omsætningsaktiver		2.301.580
Aktiver		20.173.668

Passiver

	Note	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		62.238
Overkurs ved emission		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.563.182
Overført overskud eller underskud		4.667.561
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.081.150
Egenkapital		10.374.131
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.298.500
Gæld til associerede virksomheder		3.495.037
Kortfristede gældsforpligtelser		9.799.537
Gældsforpligtelser		9.799.537
Passiver		20.173.668
Personaleforhold	3	
Eventualforpligtelser	4	
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5	

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Indskudt ved stiftelse	40.001	118.499	0	0	0
Kapitalforhøjelse	22.237	65.688	0	0	0
Overført fra overkurs	0	(184.187)	0	184.187	0
Årets resultat	0	0	3.563.182	4.483.374	2.081.150
Egenkapital ultimo	62.238	0	3.563.182	4.667.561	2.081.150

	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	158.500
Kapitalforhøjelse	87.925
Overført fra overkurs	0
Årets resultat	10.127.706
Egenkapital ultimo	10.374.131

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	123.500
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	68.530
	192.030

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	14.308.906
Kostpris ultimo	14.308.906
Andel af årets resultat	5.858.282
Udbytte	(2.295.100)
Opskrivninger ultimo	3.563.182
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.872.088

Der er i regnskabsåret konstateret positive forskelsbeløb ved første indregning af kapitalandele på 4.468.174 kr.

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Holidingselskabet Nordkysten ApS	Gilleleje	ApS	15,56	114.859.175	37.649.628

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Frank Kruse Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Frank Kruse Holding ApS, Aldershvilevej 8, st., 2800 Kgs. Lyngby ejer alle A-anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
